
Multiswitches dCSS-SCR-LEGACY
 Multiswitches dCSS-SCR-LEGACY

Multiswitches dCSS-SCR-LEGACY
Multiswitches dCSS-SCR-LEGACY

Multiswitch dCSS-SCR-LEGACY
16 slots di frequenza SCR-dCSS

Multiswitch dCSS-SCR-LEGACY
16 SCR-dCSS frequency slots

Multiswitch dCSS-SCR-LEGACY
16 emplacements de fréquence SCR-dCSS

Multiswitch dCSS-SCR-LEGACY
16 ranuras de frecuencia SCR-dCSS

MODELLO
CODICE

TIPO/Type
BANDA IF-SAT/IF-SAT Band
BANDA TV terr./TV terr. Band
N° ENTRATE-USCITE/n° in-out
N° DERIVAZIONI/n° derivations
RANGE IN (C.A.G.)/in level
LIV. IN IF-SAT/IF-SAT in level
LIVELLO OUT LEGACY/legacy out level
LIVELLO OUT SCR-dCSS/SCR-dCSS out level
SCR dCSS
LEGACY
PERDITA TV terr./TV terr. loss
PERDITA DERIV TV terr./TV terr. deriv. loss
STANDARD SUPPORTATI
ISOLAMENTO TRA POLARITA’
ISOLAMENTO IN-OUT/in-out isolation
RUMORE DI FASE/fase noise
RETURN LOSS
CORRENTE MAX LNB/max current LNB
ASSORBIMENTO MAX 
SWITCH WIDE BAND

MWD52
9963

PASSANTE

5/5

2





-15 dB

-15 dB

>30 dB

>30 dB

350mA



MWD56
9965

PASSANTE

5/5

6





-18 dB

-18dB

>30 dB

>30 dB

1100mA



MWD58
9966

PASSANTE

5/5

8





-20 dB

-20 dB

>30 dB

>30 dB

1400mA



950 ... 2200 MHz

5 ... 790 MHz

60 ... 90 dBuV

75 dBuV

85dBuV

EN50494/EN50607 SCD2

-90 @ DELTA F=1KHZ dBc/Hz

>12 dB

500 mA

MWD54
9964

PASSANTE

5/5

4





-16 dB

-16 dB

>30 dB

>30 dB

700mA



MDCSS41
9962

PASSANTE

4/4

1

X

X



<2,5 dB

-7dB

>30 dB

>30 dB

350mA

X

60 ... 100 dBuV

3B elettronica
SATELLITE
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Accessori SAT

SAT accessories

Accessoires SAT

Acesorios SAT

Accessori SAT
 SAT accessories

Acésorios SAT
Accessoires SAT

44AS                            

MODELLO
CODICE

N° INGR. USCITE
N° INPUTS OUTPUTS
FREQUENZE
FREQUENCIES
PERDITA PASSAGGIO
PASSAGE LOSS
DIMENSIONE PESO
SIZE & WEIGHT

MODELLO
CODICE

N° INGR. USCITE
N° INPUTS OUTPUTS
FREQUENZE
FREQUENCIES
PERDITA PASSAGGIO
PASSAGE LOSS
DIMENSIONE PESO
SIZE & WEIGHT

Amplificatori di linea per multiswitches. Possono essere usati anche come amplificatori di testa

Inseritore di tensione-voltage inserter

Line ampifiers for multiswitches. They can be used also as head amplifiers - Amplificateurs de ligne pour multiswitches

44AS
9628R

4 IN 4 OUT
4 ATTENUATORI

16dB A 950MHz  -  20dB A 2150MHz

117dBµV  ALIMENTAZIONE +15Vcc 100mA

72,5x69x27mm  0,2Kg

NIS02
9629V

1 IN RF-1 IN cc
1 OUT RF+cc

900-2200MHz

-

60x25x20mm
0,1Kg

3B elettronica
SATELLITE
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